
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 487/2017 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018r. 
zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 
pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
złożonych ofert, zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Przyznaję dotację w łącznej wysokości 70.000zł (słownie: siedemdziesiąt  tysięcy 

złotych) dla Świętokrzyskiego Klub Abstynentów „RAJ” w Kielcach,  na realizację w 2018r. 
w formie powierzenia zadania publicznego Miasta Kielce z zakresu : przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym p.n.: „Organizacja działań skierowanych do 
środowisk abstynenckich poprzez prowadzenie na terenie Miasta Kielce klubu abstynenta".

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki 

i Pożytku Publicznego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FE5D2777-0549-46E1-AB9E-4E3557AFEE29. Podpisany Strona 1




